
 

1 
 

 

Oznaczenie sprawy: CRZP/96/009/D/24, ZP/56/WETI/24                                            Gdańsk, 27.05.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 27.05.2024r. o godz. 10:15 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

Dostawa urządzeń komputerowych i sieciowych wraz z akcesoriami 

na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 

Część 1 – Dostawa komputera stacjonarnego wraz z akcesoriami 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

1. 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

NIP: 585-108-88-42 

16.334,40 zł 

2. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 948-252-85-07 

26.371,20 zł 

3. 
Infomex Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec 

NIP: 553-223-58-35 

14.998,62 zł 

 

 

Część 2 – Dostawa urządzeń sieciowych 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

2. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 948-252-85-07 

16.297,50 zł 

3. 
Infomex Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec 

NIP: 553-223-58-35 

12.071,22 zł 

 

 



 

2 
 

 

 

Część 3 – Dostawa dysków twardych 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

1. 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

NIP: 585-108-88-42 

9.692,40 zł 

2. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 948-252-85-07 

14.022,00 zł 

3. 
Infomex Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec 

NIP: 553-223-58-35 

9.384,90 zł 

 

 

 

Część 4 – Dostawa monitora komputerowego 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

1. 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

NIP: 585-108-88-42 

6.150,00 zł 

3. 
Infomex Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec 

NIP: 553-223-58-35 

5.740,41 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                          ……………………….…………………. 

                                                                                                                    (w imieniu kierownika zamawiającego) 


